
POSTANOWIENIE NR 417/2024 
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 17 maja 2024 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Borek Wielkopolski

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Lesznie postanawia, 
co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 8 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Lesznie oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
Borku Wielkopolskiego.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w LESZNIE
KOMISARZ WYBORCĄ 

w LESZNIE //

\arcin Fili



Załączniki do postanowienia 
nr 417/2024
Komisarza Wyborczego w Lesznie z 
dnia 17 maja 2024 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Borku Wielkopolskim, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 63-810 Borek Wielkopolski:

1. Monika Dąbrowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Karolew

2. Waldemar Wojciech Dopierała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stłumiany

3. Danuta Anna Frąckowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Borek Wielkopolski

4. Barbara Kasprzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek Wlkp.

5. Stefania Polaszyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek Wielkopolski

6. Katarzyna Ptak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Bolesławów

7. Anna Stachowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Talary

8. Małgorzata Stanisławska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 
POLAKÓW, zam. Borek Wielkopolski

9. Elżbieta Maria Talarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karolew



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Borku Wielkopolskim, 

ul. Powstańców Wielkopolskich 4, 63-810 Borek Wielkopolski:

1. Justyna Katarzyna Cieślik, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Karolew

2. Wiktoria Kasprzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Borek Wielkopolski

3. Michał Krzekotowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borek 
Wielkopolski

4. Małgorzata Marcinkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borek Wielkopolski

5. Joanna Olbińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Karolew

6. Magdalena Pierzchała, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 
zam. Borek Wielkopolski

7. Karolina Anna Piórek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Borek Wielkopolski

8. Zofia Sikora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borek Wielkopolski

9. Katarzyna Walkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Borek Wielkopolski



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Urząd Miejski w Borku Wielkopolskim, rynek Rynek 1, 

63-810 Borek Wielkopolski:

1. Weronika Fornalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek Wielkopolski

2. Magdalena Krzekotowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek 
Wielkopolski

3. Sylwia Ewa Masłowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Jeżewo

4. Ewa Mazurek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Gostyń

5. Katarzyna Przybylak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Trzecianów

6. Magdalena Grażyna Szczepaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Borek Wielkopolski

7. Wiesława Teresa Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL- 
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borek Wielkopolski



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Koszkowie, Koszkowo 7, 

63-810 Borek Wielkopolski:

1. Aniela Maria Bujak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek 
Wielkopolski

2. Klaudia Idkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Stary Gostyń

3. Marianna Jasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bruczków

4. Mateusz Kuliński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek Wielkopolski

5. Alicja Maria Łopatka, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Wycisłowo

6. Renata Pawlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Piaski

7. Alina Dorota Sokół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Koszkowo



Załącznik nr 5

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zimnowodzie, Zimnowoda 7, 

63-810 Borek Wielkopolski:

1. Iwona Barbara Busz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Grabonóg

2. Paweł Dąbrowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Karolew

3. Weronika Gazda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Borek Wielkopolski

4. Józef Kobierski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borek Wielkopolski

5. Agnieszka Krzyżaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bruczków

6. Tomasz Maćkowiak, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 
zam. Karolew

7. Anna Matelska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Borek 
Wielkopolski

8. Joanna Pruszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borek Wielkopolski

9. Milena Maria Tomaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Borek Wielkopolski



Załącznik nr 6

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Zalesiu, Zalesie 34, 

63-810 Borek Wielkopolski:

1. Wojciech Deutsch, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesie

2. Damian Helik, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Skokówko

3. Ewelina Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bolesławów

4. Krzysztof Matecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Zalesie

5. Dominika Pieprzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek Wielkopolski

6. Mikołaj Polaszyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Karolew
7. Anna Stężycka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Borek Wielkopolski



Załącznik nr 7

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Skokowie, Skoków 33B, 

63-810 Borek Wielkopolski:

1. Roman Antczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skoków

2. Michalina Maria Greber, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
PROPOLSKA, zam. Borek Wielkopolski

3. Dominik Łęszczak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Gorzycko Stare

4. Jolanta Majchrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Karolew

5. Marta Skorupińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głoginin

6. Olga Marta Szczęsna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borek 
Wielkopolski

7. Piotr Szymczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Skoków



Załącznik nr 8

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Bruczkowie, Bruczków 37A, 

63-810 Borek Wielkopolski:

1. Natalia Łucja Andraszak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 
zam. Poręba

2. Dorota Figielek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borek Wielkopolski

3. Amelia Krzyżaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bruczków

4. Jakub Michał Marcinkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bruczków
5. Aneta Anna Matuszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Karolew
6. Hanna Przybylak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borek Wielkopolski

7. Dominika Skrzypczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 
zam. Borek Wielkopolski


